
業務名

履行期間

入札方式

商号又は名称 所在地 第１回 第２回 第３回 価格評価点 技術評価点 総合評価点 結果

（株）行政マネジメント
研究所

東京都江東区新木場
1-18-11 75,100,000 1.0 67.0 68.0 落札

※技術点の内訳は、別紙をご覧ください。

入札結果一覧表
入札執行機関 長崎県総務部新行政推進室

入札執行日 令和6年2月13日

（入札書比較価格）

令和6年3月1日から令和8年2月27日まで

76,584,576

予定価格 84,243,033

入札執行場所 長崎県庁行政棟１階入札室

長崎県職員研修業務委託

総合評価一般競争入札

代表者

代表取締役社長
徳田貴史



別紙

業務名

履行期間

60.0 20.0 20.0 100.0

39.2 14.2 13.6 67.0

長崎県職員研修業務委託

総合評価落札方式技術評価点内訳表

技術評価点（合計）

（株）行政マネジメント研究所

備考

研修企画、研修内容
及び実施方法

研修効果を高める方
法及び研修評価 研修運営体制

商号又は名称

令和6年3月1日から令和8年2月27日まで


